



STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU
ul. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec



Grójec, 22.07.2024 r.

BR.0004.23.2024

Pani
Anna Steczkowska
Radna Powiatu Grójeckiego

W odpowiedzi na Pani zapytanie z dnia 09.07.2024 r. informuję, iż sprawa której dotyczyło zapytanie była przedmiotem wnikliwego rozpoznania na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 17.07.2024 r.

Odnosząc się do wskazanych przez Panią pytań przedłożonych w zapytaniu, dotyczących sytuacji finansowej i kadrowej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą, przedkładałam co następuje.

Pytanie nr 1.: Jaka była wartość straty i zysku szpitala według stanu na dzień 31.12.2023 r. oraz analogicznie na dzień 30.04.2024 r.?

Odpowiedź:

Wynik finansowy na dzień 31.12.2023 roku zawarty jest w Sprawozdaniu finansowym SPZOZ sporządzonym wg stanu na dzień 31.12.2023 roku, który został przekazany wszystkim radnym Rady Powiatu Grójeckiego.

Wynik finansowy wg stanu na dzień 30.04.2024 roku wynosi -2 313 408,88 zł. Wynik finansowy nie uwzględnia kwoty wykonanych w ramach AOS nadwykonań za 1 kwartał 2024 roku, za które środki powinny zostać wypłacone w miesiącu kwietniu. Na dzień 30.04.2024 r. nie zostały wypłacone.

Pytanie nr 2.: Proszę o podanie stanu zobowiązań wymagalnych szpitala według stanu na dzień 31.12.2023 r. oraz analogicznie na dzień 30.04.2024 r.?

Odpowiedź:

Kwota zobowiązań wymagalnych wg stanu na dzień 31.12.2023 r. wyniosła 3 348 886,12 zł.

Kwota zobowiązań wymagalnych wg stanu na dzień 30.04.2024 r. wyniosła 4 571 973,93 zł.

Pytanie nr 3.: Proszę o podanie wysokości zaciągniętych i nie spłaconych kredytów według stanu według stanu na dzień 31.12.2023 r. z wyszczególnieniem kwoty kredytu, podaniem nazwy kredytodawcy oraz wysokości zadłużenia pozostałej do spłaty. Analogicznie dane poproszę według stanu na dzień 30.04.2024 r.?

Odpowiedź:

Kredyty spłacane są zgodnie z harmonogramem spłat bez opóźnień w spłatach.

Zestawienie kredytów w tabeli poniżej.



Kredytodawca	Kwota kredytu	Data zaciągnięcia	Kwota pozostała do spłaty na dzień 31-12-2023	Kwota pozostała do spłaty wg stanu na dzień 30-04-2024
Bank Spółdzielczy im. Stefczyka w Belsku Dużym	2 900 000,00 zł	21.09.2012 r.	301 600,00 zł	185 600,00 zł
SANTANDER BANK POLSKA S.A. (wcześniej DNB)	8 000 000,00	19.12.2016 r.	3 000 000,00 zł	2 680 000,00 zł
PKO S.A.	3 000 000,00 zł	09.12.2019 r.	2 187 500,00 zł	2 062 500,00 zł
PKO S.A.	1 500 000,00 zł (kredyt w rachunku bieżącym)	10.02.2023 r.	776 825,95 zł	-

Pytanie nr 4.: Jaka jest/była wysokość ryczałtu, przysługująca szpitalowi w ramach sieci szpitali oraz wielkość pozostałych dochodów z NFZ według stanu na dzień 31.12.2023 r. oraz 30.04.2024 r.?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 1.

Pytanie nr 5.: Jaka była wysokość nadwykonań i w jakich zakresach, jak również jakiej wysokości wynagrodzenie szpital otrzymał z tego tytułu - według stanu na dzień 31.12.2023 r. oraz 30.04.2024 r.?

Odpowiedź:

Informujemy, że z uwagi na obszerny zakres żądanych informacji, a co za tym idzie z uwagi na niezbędną konieczność pogłębionej, a zatem również czasochłonnej analizy obszernej liczby dokumentów finansowych oraz dokumentów dotyczących rozliczeń świadczeń z Narodowym Funduszem Zdrowia, nie jesteśmy w stanie udzielić odpowiedzi w ustawowym terminie. Udzielimy jej w terminie 30 dni od upływu ustawowego terminu na udzielenie odpowiedzi na wnioski. Nadto stanowczo podnosimy, że przygotowanie informacji niezbędnych do sporządzenia odpowiedzi nie może w żaden sposób wpłynąć negatywnie na statutowy rytm pracy poszczególnych komórek organizacyjnych SPZOZ, a co za tym idzie pierwszoplanowymi winny być działania mające na celu leczenie pacjentów i ratowanie ich zdrowia i życia.

Pytanie nr 6.: Czy wszystkie poradnie w AOS działają/działały? Jeśli nie, to które nie działają i dlaczego - według stanu na dzień 31.12.2023 r. i 30.04.2024 r.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7.: Czy wskaźniki dotyczące wymogu ilości pielęgniarek na wszystkich oddziałach szpitalnych są/były spełnione? Jeśli nie, to na jakich nie są spełnione i dlaczego - według stanu na dzień 31.12.2023 r. i 30.04.2024 r.?

Odpowiedź:

Tak.



Pytanie nr 8.: Czy Oddziały Chirurgiczny i Blok Operacyjny miały zapewnione w grafiku każdego dnia 2023 r. dyżur lekarza anestezjologa? Podobnie poproszę o odpowiedź w tym zakresie od początku 2024 r. do dnia złożenia odpowiedzi na niniejsze pismo. Jeśli nie, to dlaczego?

Odpowiedź:

Tak. Jedynie w okresie od dnia 10.07.2023 roku od godziny 11.00 do dnia 24.07.2023 roku w związku z wstrzymaniem przyjęcia pacjentów do Oddziału Chirurgii Ogólnej, w związku z chorobą kadry lekarskiej pracującej na ww. oddziale analogicznie, wstrzymano wykonywanie zabiegów na Bloku Operacyjnym.

Pytanie nr 9.: Jaka jest wysokość zobowiązań wymagalnych szpitala według stanu na dzień 30.04.2023 r.? Jaka wysokość tych zobowiązań dotyczy kontrahentów i czy szpitalowi grozi blokada dostaw? Jeśli tak, to których dostaw to dotyczy?

Odpowiedź:

Zobowiązania wymagalne wg stanu na dzień 30.04.2023 roku wyniosły 2 897 225,53 zł, z czego 2 719 689,53 zł to zobowiązania z tytułu dostaw i usług. Dostawy w tym terminie nie były zagrożone.

Pytanie nr 10.: W jakiej wysokości środki zewnętrzne zostały przeznaczone na inwestycje w roku 2023 oraz 2024 (według stanu na dzień składania odpowiedzi)? Proszę o wyszczególnienie w każdym roku: skąd pozyskano dofinansowanie, na jakie inwestycje zostało ono przeznaczone i w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

W 2023 roku na realizację zadania pn.: „Przebudowa i doposażenie bloku operacyjnego SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą” zostały przeznaczone z budżetu państwa środki w wysokości 4 754 736,00 zł.

Z budżetu gmin w 2023 roku zostały przekazane SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą następujące środki finansowe:

- Gmina Belsk Duży – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup przechylnych kotłów parowych (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Klwów - 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup przechylnych kotłów parowych,
- Gmina Mogielnica – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup videokolonoskopu do pracowni endoskopowej (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Błędów – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup videokolonoskopu do pracowni endoskopowej (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Sadkowice – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup videokolonoskopu do pracowni endoskopowej (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Nowe Miasto nad Pilicą – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup videokolonoskopu do pracowni endoskopowej (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Rzeczyca – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup videokolonoskopu do pracowni endoskopowej (przekazana za pośrednictwem Powiatu),



- Gmina Drzewica – 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup videokolonoskopu do pracowni endoskopowej.

W 2024 roku na realizację zadania pn.: „Przebudowa i doposażenie bloku operacyjnego SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą” zostały przeznaczone z budżetu państwa środki w wysokości 2.131.455,85 zł.

Pytanie nr 11.: Czy NFZ nałożył na szpital kary finansowe za niewłaściwe wywiązywanie się z umów w 2023 i 2024 r.? Jeśli tak, to proszę podać datę nałożenia kary, z jakiego powodu została nałożona oraz jej wysokość.

Odpowiedź:

Narodowy Fundusz Zdrowia w Warszawie w wyniku przeprowadzonych czynności kontrolnych w okresie: 2023/2024 nałożył na Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą kary finansowe zgodnie z poniższą informacją:

- 09.02.2024 r. Kara umowna za nieprawidłową realizację umowy nr: 07R-4-40012-03-08-2023-2027 w wysokości: 15 831,69 zł. Kontrola dotyczyła weryfikacji ww. umowy w zakresie warunków wymaganych dla personelu medycznego.
- 12.04.2024 r. Kara umowna za nieprawidłową realizację umowy nr: 07R-4-40012-02-01-2021-2026 w wysokości: 2 041,69 zł. Kontrola dotyczyła weryfikacji prawidłowości realizacji ww. umowy w zakresie udzielania świadczeń.

Pytanie nr 12.: Czy szpital otrzymał rozliczenie wszystkiego, co zostało przekazane do NFZ jako wykonanie procedury? Jeśli nie, to proszę podać powody poszczególnych sytuacji, jakiej wartości dotyczyły oraz datę za lata 2023 i 2024.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 13.: Czy szpital posiada/podpisał wystarczającą ilość lekarzy w poszczególnych oddziałach? Jeśli nie, to proszę podać w których występują braki i jakie, jak również dlaczego – w 2023 i 2024 r. (według stanu na dzień składania odpowiedzi)? Czy jest zapewnienie sprawowania właściwej opieki nad pacjentami?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 14.: Odnośnie poradni specjalistycznych, działających w Przychodni Rejonowej, proszę o informację osobno dla każdej z nich:

- Jakich są dochody i koszty poradni, w tym koszty wynagrodzeń pracowników?
- Ilu lekarzy i ile pielęgniarek jest zatrudnionych w poszczególnych poradniach?
- Czy poradnie przynoszą zyski czy straty?
- Czy są wyrobione nadwykonania w poradniach? Jeśli tak, to czy NFZ zapłacił je wszystkie w 2023 r. i 2024 r. (wg stanu na dzień składania odpowiedzi)?
- Czy w poradniach są zatrudnieni lekarze bez specjalizacji, a jeśli tak to w których?
- Czy kontrakt z NFZ pozwala na świadczenie usług przez lekarzy bez specjalizacji w takich poradniach? Jeśli tak, to który zapis w umowie o tym mówi i jaka jest jego treść (proszę o przytoczenie zapisu z umowy)?



Odpowiedź:

Informujemy, że z uwagi na obszerny zakres żądanych informacji, a co za tym idzie z uwagi na niezbędną konieczność pogłębionej, a zatem również czasochłonnej analizy obszernej liczby dokumentów finansowych oraz dokumentów dotyczących rozliczeń świadczeń z Narodowym Funduszem Zdrowia, nie jesteśmy w stanie udzielić odpowiedzi w ustawowym terminie. Udzielimy jej w terminie 30 dni od upływu ustawowego terminu na udzielenie odpowiedzi na wnioski. Nadto stanowczo podnosimy, że przygotowanie informacji niezbędnych do sporządzenia odpowiedzi nie może w żaden sposób wpłynąć negatywnie na statutowy rytm pracy poszczególnych komórek organizacyjnych SP ZOZ, a co za tym idzie pierwszoplanowymi winny być działania mające na celu leczenie pacjentów i ratowanie ich zdrowia i życia.

Pytanie nr 15.: Czy szpital otrzymał w latach 2021-2024 darowizny? Jeśli tak, to proszę o ich wykaz wraz z określeniem: daty otrzymania darowizny, nazwy darowizny, a w przypadku darowizn rzeczowych proszę o podanie wartości każdej z nich.

Odpowiedź:

2021 rok

W 2021 roku SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą otrzymał następujące darowizny finansowe z określeniem przeznaczenia:

1. Fundacja ENEA – darowizna w kwocie 100 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego.
2. PROVIDENT Polska S.A. – darowizna w kwocie 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków ochrony indywidualnej.
3. Fundacja RAJPOL – darowizna w kwocie 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup klimatyzatorów ściennych.
4. Gmina Sadkowice – dotacja celowa w kwocie 13 000,00 zł na zakup wanny do masażu wirowego kończyn górnych z leżanką.
5. Środki pieniężne w kwocie 2 500,00 zł – wpłaty indywidualne.

DAROWIZNY RZECZOWE Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO otrzymane w 2021 roku - Urząd Marszałkowski

1. Ambulans typu C VOLKSWAGEN wyposażony w sprzęt medyczny, rok produkcji 2021, o łącznej wartości 634 139,13 zł, data otrzymania: 28.06.2021r.
2. Ambulans Sanitarny typu C MAN TGE z wyposażeniem, rok produkcji 2021, o łącznej wartości 604 890,00 zł, data otrzymania: 23.12.2021r.
3. Ssaki elektryczne Basic (5 szt.) o łącznej wartości 43 718,40 zł, data otrzymania: 24.06.2021r.
4. Pulsoksymetry napalcowe (55 szt.) o łącznej wartości 2 750,00 zł.
5. Środki ochrony indywidualnej oraz środki do dezynfekcji o łącznej wartości 222 380,15 zł.

DAROWIZNY RZECZOWE otrzymane w 2021 roku - Mazowiecki Urząd Wojewódzki

1. Środki ochrony indywidualnej oraz środki do dezynfekcji o łącznej wartości 281 391,36 zł
2. Testy antygenowe o wartości 81 000,00 zł.

DAROWIZNY RZECZOWE OD POZOSTAŁYCH DARCZYŃCÓW

1. Woda mineralna o wartości 24 867,00 zł przekazana przez firmę Cechini Muszyna.



STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU
ul. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec



2. Środki ochrony indywidualnej o szacunkowej wartości 8 300,00 zł przekazane przez Starostwo Powiatowe w Grójcu za pośrednictwem Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.
3. Lodówka służąca do przechowywania szczepionek przeciwko COVID-19 o wartości 2 999,99 zł, przekazana przez Gminę Drzewica.
4. Środki do dezynfekcji o szacunkowej wartości 900,00 zł przekazane przez Ministerstwo Zdrowia.
5. Środki ochrony indywidualnej o wartości 900,00 zł przekazane przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Eland Lesław Nawrocki.

SPRZĘT MEDYCZNY PRZEKAZANY W UŻYCZENIE PRZEZ

1. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego:

- Tomograf komputerowy SAUPRIA 32 z wyposażeniem o wartości 1 761 900,00 zł, data otrzymania: 03.09.2021r.
- Aparaty do wysokoprzepływowej terapii tlenowej o wartości 95 029,20 zł, data otrzymania: 04.05.2021r.
- Aparat USG o wartości 197 903,52 zł, data zakupu: 23.11.2021r.
- Aparat do znieczulenia o wartości 148 841,28 zł,
- Defibrylatory o łącznej wartości 33 480,00 zł, data otrzymania: 23.06.2021r.
- Pompy infuzyjne strzykawkowe o łącznej wartości 14 850,00 zł, data otrzymania: 26.04.2021r.
- Defibrylatory o łącznej wartości 39 428,64 zł, data otrzymania: 23.11.2021r.

2. Mazowiecki Urząd Wojewódzki:

- RTG mobilne o wartości 495 000,00 zł,
- Aparat USG o wartości 119 793,60 zł, data otrzymania: 20.04.2021r.
- Zestawy do terapii wysokoprzepływowej wraz z akcesoriami o wartości 164 350,00 zł, data otrzymania: 01.04.2021r.
- Zestawy do terapii wysokoprzepływowej wraz z akcesoriami o wartości 169 823,00 zł, data otrzymania: 20.04.2021r.
- Kardiomonitoring o łącznej wartości 208 400,00 zł, data otrzymania: 30.03.2021r.
- Pompy strzykawkowe o łącznej wartości 38 880,00 zł, data otrzymania: 30.03.2021r.
- Kardiomonitoring o łącznej wartości 18 792,00 zł, data otrzymania: 13.04.2021r.
- Przepływomierze i dozowniki do tlenu o łącznej wartości 49 451,73 zł,
- Reduktory do butli o łącznej wartości 1 145,12 zł,
- Pulsoksymetry napalcowe o łącznej wartości 976,00 zł.

2022 rok

W 2022 roku SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą otrzymał następujące darowizny finansowe z określeniem przeznaczenia:

- Dotacja od Gminy Klwów w wysokości 10 000,00 zł na zakup sprzętu medycznego – mikroskopu laryngologicznego, data zakupu: 09.05.2022r.
- Skarb Państwa – Wojewoda Mazowiecki - przyznanie w 2022 r. środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie modernizacji instalacji gazów medycznych (wymiany punktów poboru gazów medycznych z punktów poboru systemu G01 na punkty poboru systemu AGA) -



STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU
ul. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec



w związku z Covid 19” w kwocie 53 999,00 zł (wydatkowano 53 998,92 zł, kwota 0,08 zł zwrócono).

Z budżetu gmin w 2022 roku zostały przekazane SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą następujące środki finansowe:

- Gmina Mogielnica – 5 000,00 zł z przeznaczeniem na remont kotłowni (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Sadkowice – 20 616,87 zł z przeznaczeniem na zakup pieca (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Błędów – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pieca (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Rzeczyca – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pieca (przekazana za pośrednictwem Powiatu),
- Gmina Belsk Duży – 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pieca (przekazana za pośrednictwem Powiatu).

DAROWIZNY RZECZOWE Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - Urząd Marszałkowski

- Dezynfektor plazmowy ambulansowy HH HPA-36C – 1 szt. o wartości 11 931,00 zł, data otrzymania: 20.12.2022 r.
- Prawo własności do nakładów inwestycyjnych poniesionych na nieruchomości w ramach wykonanych robót budowlanych, tj. na prace budowlane (przygotowanie tymczasowych powierzchni na potrzeby chorych na covid-19) o wartości 1 003 826,56 zł, data przekazania: 21.12.2022 r.

DAROWIZNY RZECZOWE OD POZOSTAŁYCH DARCZYŃCÓW

- Mazowiecki Urząd Wojewódzki – maseczki jednorazowe 300 000 szt. – wartość 48 000,00 zł, data otrzymania 30.05.2022 r.
- Porozumienie Łódzkie – przekazano środki ochrony indywidualnej (rękawice, maseczki chirurgiczne, kombinezony barierowe, półmaski filtrujące, fartuchy chirurgiczne, przyłbice, środki do dezynfekcji) o łącznej wartości 37 322,89 zł, data otrzymania: marzec 2022 r.

SPRZĘT MEDYCZNY PRZEKAZANY W UŻYCZENIE PRZEZ:

Mazowiecki Urząd Wojewódzki:

- Łóżko polowe – 10 szt. o wartości 5 850,00 zł.
- Stolik do narzędzi/stolik zabiegowy – 8 szt. o wartości 3 005,20 zł.

2023 rok

W 2023 roku SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą otrzymał następujące darowizny finansowe z określeniem przeznaczenia:

- Mazowiecki Oddział Narodowego Funduszu Zdrowia – 400 000,00 zł – zwrot wydatków w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych (wydatkowano i rozliczono 382 571,70 zł),
- Nowostal Sp. z o.o. – 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup ubrań dla ratowników medycznych.



STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU
ul. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec



Ponadto w pytaniu 10 wskazano zewnętrzne środki finansowe pozyskane na realizację inwestycji w 2023 roku.

DAROWIZNY RZECZOWE Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - Urząd Marszałkowski

- Ochraniacze na obuwiu 2000 par o wartości 3 700,00 zł.

DAROWIZNY RZECZOWE OD POZOSTAŁYCH DARZYŃCÓW

- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grójcu – samochód osobowy Skoda Octavia, rok produkcji 2008 o wartości 13 250,00 zł,
- Wojewoda Mazowiecki (Bank Tlenu) – Butle 40l (9 szt.), Butle 10l (15 szt.) o wartości łącznej 18 129,09 zł,
- Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego - Tablet Zebra L10 XSLATE ze stacjami dokującymi DOCK L10 VEHICLE (2 szt.); GPS Teltonika FMC640 (2 szt.); Karty SIM Orange (2 szt.) o łącznej wartości 21 490,90 zł.

SPRZĘT MEDYCZNY PRZEKAZANY W UŻYCZENIE PRZEZ:

Mazowiecki Urząd Wojewódzki:

- Butla stalowa 10L - 12szt.– 6 648,00 zł,
- Kardiomonitor C80 - 2 sztuki – 18 792,00 zł,
- Wózek do kardiomonitora C80 - 2 sztuki – 1 800,00 zł,
- Ssak Basic dominant Flex - 1 szt. – 8 348,40 zł.


2024 rok

W 2024 roku SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą otrzymał następujące darowizny finansowe z określeniem przeznaczenia:

- Adnext Sp. z o.o. wraz z pracownikami – 5 771,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu AGD.

DAROWIZNY RZECZOWE z Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych

- Respirator Medumat Standard 2 (1 szt.) o wartości 51 592,02 zł, data otrzymania 19.03.2024 r.

STAROSTA

Krzysztof Ambroziak

Do wiadomości:

Pan Jan Madej Przewodniczący Rady Powiatu Grójeckiego

Stan na 31.12.2023 r.

Lp.	Kod umowy	Nazwa rodzaju świadczenia	Wartość
1.	070001799230608	Leczenie szpitalne	29 125 289,16 zł.
2.	070001799230603	Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	250 163,06 zł.
3.	070001799230604	Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	339 250,77 zł.
4.	070001799230605	Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	1 171 679,59 zł.
5.	070001799230606	Rehabilitacja lecznicza	633 588,24 zł.
6.	070001799230607	Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień	183 693,62 zł.
7.	070001799230310	Podstawowa Opieka Zdrowotna	8 262,76 zł.
8.	Podwykonawstwo realizowane w ramach umowy z RSPR w Radomiu	Ratownictwo medyczne	4 351 774,00 zł.
9.	054/140073/01/050/23	Podstawowa Opieka Zdrowotna	4 282,00 zł.
10.	054/140073/02/010/23	Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	391 450,92 zł.

P.O. DYREKTORA
 Pionowego Zakładu
 Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacji
 w Nowym Mieście nad Pilicą
 Małgorzata Meleń

-670205424-
 SAMODZIELNY PUBLICZNY
 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, Tomaszowska 43
 tel. (048) 2574 38 00 NIP 797-15-76-723

Stan na 30.04.2024 r.

Lp.	Kod umowy	Nazwa rodzaju świadczenia	Wartość
1.	070001799240601	Leczenie szpitalne	23 474 622,56 zł.
2.	070001799240603	Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	1 003 435,33 zł.
3.	070001799240604	Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	788 033,35 zł.
4.	070001799240602	Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	648 937,80 zł.
5.	070001799240605	Rehabilitacja lecznicza	619 329,82 zł.
6.	070001799240606	Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień	182 350,08 zł.
7.	070001799240307	Podstawowa Opieka Zdrowotna	8 657,88 zł.
8.	Podwykonawstwo realizowane w ramach umowy z RSPR w Radomiu	Ratownictwo medyczne	4 569 876,00 zł.
9.	054/140073/01/050/24	Podstawowa Opieka Zdrowotna	1 254,00 zł.
10.	054/140073/02/010/24	Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	198 499,77 zł.

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Piliście
w Nowym Mieście nad Pilicą
Miejscowość: Melon

-670205424-
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
26-420 Nowe Miasto n/P. ul. Tomaszowska 42
tel. (048) 674 38 00 NIP 797-15-76-723